
Финансиски резултати на котирани друштва

рб Друштво Дејност

Нето добивка 

01.01.-

30.09.2019

Нето добивка 

01.01.-

30.09.2018

Промена 

2019/2018

1 Агромеханика АД Скопје услуги -936.389 -1.469.000

2 Агроплод АД Ресен индустрија 7.317.369 5.171.837 41,48%

3 Адинг АД Скопје (консолидиран) индустрија 14.563.000 28.957.000 -49,71%

4 Алкалоид АД Скопје (консолидиран) фармација 738.659.000 587.425.000 25,75%

5 Ангропромет Тиквешанка АД Кавадарци услуги 1.742.000 1.452.000 19,97%

6 АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје индустрија - -56.002.349

7 АрцелорМиттал (ЦРМ) АД Скопје индустрија -303.679.205 -174.785.091

8 Аутомакедонија АД Скопје (консолидиран) трговија 18.551.280 17.326.181 7,07%

9 Бетон АД Скопје (консолидиран) градежништво 14.744.000 11.994.000 22,93%

10 БИМ АД Свети Николе индустрија 20.294.000 33.715.000 -39,81%

11 Благој Ѓорев АД Велес индустрија -12.535.000 -11.141.000

12 Вабтек МЗТ АД Скопје индустрија 3.309.442 -47.499.558

13 ВВ Тиквеш АД Кавадарци (консолидиран) индустрија 44.624.316 43.409.140 2,80%

14 Ветекс АД Велес индустрија 7.654.000 9.596.000 -20,24%

15 Витаминка АД Прилеп индустрија 9.628.127 46.422.000 -79,26%

16 ГД Тиквеш АД Кавадарци земјоделство -28.351.000 -11.665.000

17 Герас Цунев Конфекција АД Струмица трговија 1.540.000 1.190.000 29,41%

18 Герас Цунев Трговија АД Струмица трговија -1.416.000 -1.924.000

19 Гранит АД Скопје (консолидиран) градежништво 233.064.000 157.414.000 48,06%

20 Грозд АД Струмица индустрија 42.588.900 45.937.000 -7,29%

21 ГТЦ АД Скопје услуги 14.332.000 19.824.000 -27,70%

22 Дебарски бањи - Цапа АД Дебар услуги 16.115.000 30.202.000 -46,64%

23 Димко Митрев АД Велес индустрија 49.000 210.000 -76,67%

24 ДС Смитх АД Скопје индустрија 23.303.000 -19.499.695

25 Европа АД Скопје индустрија 35.155.000 96.729.500 -63,66%

26 Единство АД Струмица индустрија 17.273 18.954 -8,87%

27 ЖАС АД Скопје услуги -362.000 -345.000

28 Жито Караорман АД Кичево индустрија 4.272.000 7.514.000

29 Жито Лукс АД Скопје индустрија 645.077 13.718.568 -95,30%

30 Жито Полог АД Тетово индустрија 17.544.000 -6.936.000

31 ЗК Пелагонија АД Битола (консолидиран) земјоделство -154.908.000 -189.708.000

32 Идевелоп АД Скопје услуги -745.000 -642.000 16,04%

33 Интернешнел Хотелс АД Скопје (консолидиран) угостителство -11.309.000 -6.351.000

34 Интерпромет АД Тетово трговија 36.908.000 7.067.000 422,26%

35 Карбо Нова АД Крива Паланка индустрија 264.000 104.000 153,85%

36 Кланица со ладилник АД Струмица земјоделство 2.845.000 -2.333.000

37 Комерцијална Банка АД Скопје банкарство 1.300.588.000 1.728.934.000 -24,78%

38 Лотарија на Македонија АД Скопје услуги 3.136.000 3.822.000 -17,95%

39 Македонијатурист АД Скопје угостителство 86.513.820 83.038.811 4,18%

40 Македонски Телеком АД Скопје услуги 1.432.509.000 1.310.813.000 9,28%

41 Макотекс АД Скопје трговија -8.953.000 -10.240.000

42 Макошпед АД Скопје услуги 16.112.000 9.974.000 61,54%

43 Макпетрол АД Скопје (консолидиран) трговија со нафтени 

деривати
578.758.000 606.831.000 -4,63%

44 Макпромет АД Штип индустрија 1.430.000 -2.224.000

45 Макстил АД Скопје индустрија 2.536.000 1.963.000 29,19%

46 Мермерен комбинат АД Прилеп индустрија 820.256.000 1.131.762.000 -27,52%

47 МЗТ Пумпи АД Скопје индустрија 1.595.000 1.063.000 50,05%

48 Мода АД Свети Николе трговија -10.492.000 -8.701.000

49 Неметали Огражден АД Струмица индустрија 3.737.000 7.846.000 -52,37%

50 НЛБ Банка АД Скопје банкарство 1.455.738.000 1.857.410.000 -21,63%

51 Нова стоковна куќа АД Струмица трговија 10.099.000 7.701.000 31,14%

52 ОИЛКО КДА Скопје услуги 84.242.000 41.634.000 102,34%

53 ОКТА АД Скопје трговија со нафтени 

деривати
161.680.259 -4.901.104

54 Оранжерии Хамзали АД Струмица земјоделство 82.857.000 73.525.000 12,69%

55 Осигурување Македонија АД Скопје осигурување 67.437.945 68.454.349 -1,48%
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56 Охридска Банка АД Скопје банкарство 385.575.000 531.571.000 -27,47%

57 Патнички сообраќај - Транскоп АД Битола услуги 890.000 -559.000

58 Пекабеско АД Кадино, Илинден индустрија 106.174.622 103.109.854 2,97%

59 Пелистерка АД Скопје (консолидиран) индустрија 8.300.000 1.989.000 317,30%

60 Попова кула АД Демир Капија индустрија 6.797.000 4.034.000 68,49%

61 Прилепска пиварница АД Прилеп индустрија 40.187.000 143.511.000 -72,00%

62 Раде Кончар - Апаратна техника АД Скопје индустрија 10.549.000 7.014.000 50,40%

63 Реплек АД Скопје (консолидиран) фармација 85.354.533 85.279.811 0,09%

64 РЖ Економика АД Скопје услуги -2.140.000 -564.000

65 РЖ Институт АД Скопје индустрија -21.684.000 -9.718.000

66 РЖ Интер-Трансшпед АД Скопје услуги -719.000 4.669.000

67 РЖ Техничка контрола АД Скопје услуги 15.673.000 14.918.000 5,06%

68 РЖ Услуги АД Скопје (консолидиран) услуги -10.373.000 -7.104.000

69 Рудници Бањани АД Скопје индустрија 7.964.000 2.973.000 167,88%

70 Сигурносно стакло АД Прилеп трговија -2.097.000 3.964.000

71 Силекс АД Кратово (консолидиран) индустрија -19.071.000 -16.008.000

72 Сковин АД Скопје индустрија -25.342.000 -15.049.000

73 Скопски Пазар АД Скопје трговија 32.865.000 6.928.000 374,38%

74 Славеј АД Скопје услуги 5.441.000 -1.784.000

75 Современ дом АД Прилеп (консолидиран) услуги 12.956.000 22.219.000 -41,69%

76 Стокопромет АД Скопје трговија 131.000 6.179.000 -97,88%

77 Стопанска банка АД Битола банкарство 772.000 61.517.000 -98,75%

78 Стопанска банка АД Скопје банкарство 1.730.218.000 2.589.629.000 -33,19%

79 Струмичко поле АД с. Василево земјоделство 14.463.900 20.769.000 -30,36%

80 Тајмиште АД Кичево индустрија -6.392.000 675.000

81 ТЕАЛ АД Тетово индустрија 5.353.200 12.417.300 -56,89%

82 Тетекс АД Тетово (консолидиран) индустрија 40.173.000 34.644.000 15,96%

83 Технокомерц АД Скопје трговија 9.063.000 1.140.000 695,00%

84 Трготекстил малопродажба АД Скопје трговија 652.000 11.105.000 -94,13%

85 Триглав осигурување АД Скопје осигурување 48.593.477 78.677.910 -38,24%

86 Трудбеник АД Охрид градежништво -366.000 -755.000

87 ТТК Банка АД Скопје банкарство 91.421.542 60.731.936 50,53%

88 Тутунски комбинат АД Прилеп индустрија 6.829.000 -232.241.000

89 Уготур АД Скопје угостителство 682.000 -2.261.000

90 УНИ Банка АД Скопје банкарство 161.889.000 198.222.000 -18,33%

91 Фабрика Карпош АД Скопје градежништво 2.172.000 1.165.000 86,44%

92 Факом АД Скопје индустрија 1.356.000 34.194.000 -96,03%

93 Фершпед АД Скопје (консолидиран) услуги 98.040.000 121.328.000 -19,19%

94 ФЗЦ 11 Октомври АД Куманово индустрија 13.332.000 20.635.000 -35,39%

95 Фруктал Мак АД Скопје индустрија 19.168.000 11.685.000 64,04%

96 Фустеларко Борец АД Битола индустрија 13.311.000 6.144.000 116,65%

97 Хотели-Метропол АД Охрид угостителство 46.668.000 46.527.000 0,30%

98 Цементарница УСЈЕ АД Скопје (консолидиран) индустрија 939.838.000 777.701.000 20,85%

99 Централна кооперативна банка АД Скопје банкарство -6.001.000 6.283.130

Вкупно 10.753.934.488 12.291.307.484 -12,51%

Остварени добивки 11.381.806.082 13.133.717.281 -13,34%

Остварени загуби -627.871.594 -842.409.797

Вкупно во евра 174.860.723 199.858.658 -12,51%
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77 71

21 28

* користени се податоци од неревидираните биланси на успех на котираните друштва објавени на СЕИ-Нет


